
CHOP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
DXR 50mg/㎡ div 30分 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間
VCRはVCRはVCRはVCRは最大2.0最大2.0最大2.0最大2.0ｍｇｍｇｍｇｍｇ
PSL 100mg/bodyPSL 100mg/bodyPSL 100mg/bodyPSL 100mg/body内服 内服 内服 内服 day1day1day1day1～～～～day5day5day5day5

Ｒ-CHOP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 21212121
Ｒｉｔｕｘｉｍａｂ 375mg/㎡ div ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
DXR 50mg/㎡ div 30分 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間
Rituximab: Rituximab: Rituximab: Rituximab: 生理食塩液生理食塩液生理食塩液生理食塩液または5または5または5または5％％％％ブドウブドウブドウブドウ糖液糖液糖液糖液にて10にて10にて10にて10倍倍倍倍にににに希釈希釈希釈希釈。。。。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初回投与時初回投与時初回投与時初回投与時：：：：最初最初最初最初の1の1の1の1時間時間時間時間は25は25は25は25ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒのののの速度速度速度速度でででで開始開始開始開始しししし、、、、そのそのそのその後100後100後100後100ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒで1で1で1で1時間時間時間時間、、、、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さらにそのさらにそのさらにそのさらにその後200後200後200後200ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒまでまでまでまで速度速度速度速度をををを上上上上げることがげることがげることがげることが可能可能可能可能

THP-COP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
THP 30～50mg/㎡ div 30分 ○
VCR 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

R-THP-COP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222
Ｒｉｔｕｘｉｍａｂ 375mg/㎡ div ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
THP 30～50mg/㎡ div 30分 ○
VCR 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

CHOＥP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
DXR 50mg/㎡ div 30分 ○

ＶＰ-16 50mg/㎡ div ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間



THP-COPE療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
THP 30～50mg/㎡ div 30分 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ iv 1～5分 ○
VP-16 50mg/㎡ div 30分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

EPOCH療法（救援化学療法）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 21212121
CPA 750ｍｇ/㎡ div 15分以上 ○
DXR 10ｍｇ/㎡ div 24時間 ○ ○ ○ ○
ＶＣＲ 0.4ｍｇ/㎡ div 24時間 ○ ○ ○ ○
VP-16 50ｍｇ/㎡ div 24時間 ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

ABVD療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 15151515 28282828
DXR 25ｍｇ/㎡ div 30分 ○ ○
BLM 10ｍｇ/㎡ div 1～5分 ○ ○
ＶLB 6ｍｇ/㎡ div 1～5分 ○ ○
DTIC 375ｍｇ/㎡ div 1時間 ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間

リツキシマブ単独療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111

RIT 375ｍｇ/㎡ div ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔1週間投与間隔1週間投与間隔1週間投与間隔1週間

COP-MP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 28282828
CPA 350ｍｇ/㎡ div 2時間 ○ ○
VCR 1.4ｍｇ/㎡ div ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間

C-Weekly療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111

CPA ｍｇ/㎡ div ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔投与間隔投与間隔投与間隔



ベルケイド療法＜寛解導入＞

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 4444 8888 11111111 21212121

ベルケイド 1.3ｍｇ/㎡ div ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間

ベルケイド療法＜維持療法＞

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 15151515 22222222 35353535

ベルケイド 1.3ｍｇ/㎡ div ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔5週間投与間隔5週間投与間隔5週間投与間隔5週間

DeVIC療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 21212121
CBDCA 300ｍｇ/㎡ div 60分 ○
VP-16 100ｍｇ/㎡ div 120分 ○ ○ ○

IFO 1500ｍｇ/㎡ div 120分 ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

IDR+AraC療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777
IDR 12ｍｇ/㎡ div 30分 ○ ○ ○
AraC 100ｍｇ/㎡ div 24時間 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間

CAG療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 14141414
AraC 10ｍｇ/㎡ sc ○ ○ ○ ○ ○
ACR 14ｍｇ/㎡ div ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間
AraCは1AraCは1AraCは1AraCは1日2回日2回日2回日2回

AzaC療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 28282828

AzaC 75ｍｇ/㎡ sc ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間



Ara-C少量療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 ・・・・・・・・・・・・ 14141414

Ara-C 10ｍｇ/㎡ sc 1日2回 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

寛解後寛解後寛解後寛解後はははは月月月月に1に1に1に1～2～2～2～2週間治療週間治療週間治療週間治療
2週間投与2週間投与2週間投与2週間投与するするするする場合場合場合場合は2は2は2は2～3～3～3～3ヶヶヶヶ月月月月に1に1に1に1回回回回

FCR療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 28282828

RIT 375ｍｇ/㎡ div ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3投与間隔3投与間隔3投与間隔3～4～4～4～4週間週間週間週間
内服内服内服内服：：：：FLUDBFLUDBFLUDBFLUDB：：：：Day2.3.4Day2.3.4Day2.3.4Day2.3.4　　　　CPA:Day2.3.4CPA:Day2.3.4CPA:Day2.3.4CPA:Day2.3.4
2course2course2course2course目目目目からはRITからはRITからはRITからはRIT：500ｍｇ/㎡：500ｍｇ/㎡：500ｍｇ/㎡：500ｍｇ/㎡

VeMP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333
VP-16 ｍｇ/㎡ div 2時間 ○ ○ ○
MIT ｍｇ/㎡ div 1時間 ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間投与間隔週間

GCD療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 21212121
GEM 1000mg/㎡ div 30分 ○ ○

CBDCA 300～400mg/㎡ div 2時間 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間
DEXDEXDEXDEX（（（（デキサメタゾンデキサメタゾンデキサメタゾンデキサメタゾン） ） ） ） 40mg 40mg 40mg 40mg 内服 内服 内服 内服 day1day1day1day1～～～～day4day4day4day4

GDP療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 21212121
GEM 1000mg/㎡ div 30分 ○ ○
CDDP 75mg/㎡ div 1時間以上 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間
DEXDEXDEXDEX（（（（デキサメタゾンデキサメタゾンデキサメタゾンデキサメタゾン） ） ） ） 40mg 40mg 40mg 40mg 内服 内服 内服 内服 day1day1day1day1～～～～day4day4day4day4

GEM単独療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 15151515 28282828

GEM 1000ｍｇ/㎡ div 30分 ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間



Dose modified CODOX-M療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 8888 10101010
CPA 800mg/㎡ div 2時間 ○
CPA 200mg/㎡ div 2時間 ○ ○ ○ ○
ＶＣＲ 1.5mg/㎡ div 10～30分 ○ ○
DXR 40mg/㎡ div 30分 ○
MTX 3000mg/㎡ div 24時間 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 投与間隔 投与間隔 投与間隔 ：：：：骨髄抑制骨髄抑制骨髄抑制骨髄抑制からからからから回復回復回復回復するまでするまでするまでするまで

MOG（ﾎﾟﾃﾘｼﾞｵ）療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 15151515 22222222 29292929 36363636 43434343 50505050

MOG 1mg/kg div 2時間 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1週間間隔1週間間隔1週間間隔1週間間隔で8で8で8で8回点滴静注回点滴静注回点滴静注回点滴静注

VcR-CAP①療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 8888 11111111 21212121
VEL 1.3mg/㎡ iv ○ ○ ○ ○
RIT 375mg/㎡ div ※ ○
DXR 50mg/㎡ div 1時間 ○
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
PSL 100mg/㎡ p.o ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間
※※※※初回投与時初回投与時初回投与時初回投与時：：：：最初最初最初最初の1の1の1の1時間時間時間時間は25は25は25は25ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒのののの速度速度速度速度でででで開始開始開始開始しししし、、、、そのそのそのその後100後100後100後100ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒで1で1で1で1時間時間時間時間、、、、
　　　　さらにそのさらにそのさらにそのさらにその後200後200後200後200ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒまでまでまでまで速度速度速度速度をををを上上上上げることがげることがげることがげることが可能可能可能可能

VcR-CAP②療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 6666 9999 12121212 21212121
VEL 1.3mg/㎡ iv ○ ○ ○ ○
RIT 375mg/㎡ div ※ ○
DXR 50mg/㎡ div 1時間 ○
CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
PSL 100mg/㎡ p.o ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間
※※※※初回投与時初回投与時初回投与時初回投与時：：：：最初最初最初最初の1の1の1の1時間時間時間時間は25は25は25は25ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒのののの速度速度速度速度でででで開始開始開始開始しししし、、、、そのそのそのその後100後100後100後100ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒで1で1で1で1時間時間時間時間、、、、
　　　　さらにそのさらにそのさらにそのさらにその後200後200後200後200ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒまでまでまでまで速度速度速度速度をををを上上上上げることがげることがげることがげることが可能可能可能可能

VcR-C･THP-A･P①療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 8888 11111111 21212121
VEL 1.3mg/㎡ iv ○ ○ ○ ○
RIT 375mg/㎡ div ※ ○
THP 30mg/㎡ div 1時間 ○
CPA 500mg/㎡ div 2時間 ○
PSL 30mg/㎡ p.o ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間
※※※※初回投与時初回投与時初回投与時初回投与時：：：：最初最初最初最初の1の1の1の1時間時間時間時間は25は25は25は25ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒのののの速度速度速度速度でででで開始開始開始開始しししし、、、、そのそのそのその後100後100後100後100ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒで1で1で1で1時間時間時間時間、、、、
　　　　さらにそのさらにそのさらにそのさらにその後200後200後200後200ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒまでまでまでまで速度速度速度速度をををを上上上上げることがげることがげることがげることが可能可能可能可能



VcR-C･THP-A･P②療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444 5555 6666 9999 12121212 21212121
VEL 1.3mg/㎡ iv ○ ○ ○ ○
RIT 375mg/㎡ div ※ ○
THP 30mg/㎡ div 1時間 ○
CPA 500mg/㎡ div 2時間 ○
PSL 30mg/㎡ p.o ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間
※※※※初回投与時初回投与時初回投与時初回投与時：：：：最初最初最初最初の1の1の1の1時間時間時間時間は25は25は25は25ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒのののの速度速度速度速度でででで開始開始開始開始しししし、、、、そのそのそのその後100後100後100後100ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒで1で1で1で1時間時間時間時間、、、、
　　　　さらにそのさらにそのさらにそのさらにその後200後200後200後200ｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒｍｇ/ｈｒまでまでまでまで速度速度速度速度をををを上上上上げることがげることがげることがげることが可能可能可能可能

Kd療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 9999 15151515 16161616 22222222 23232323 28282828
カイプロリス 56mg/㎡ div 30分 ○ ○ ○ ○ ○ ○

DEX 20mg div 30分 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間

KRd療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 9999 15151515 16161616 21212121 22222222 28282828
カイプロリス 20mg/㎡ div 10分 ○ ○
カイプロリス 27mg/㎡ div 10分 ○ ○ ○ ○
レブラミド 25mg p.o ○

DEX 40mg div 30分 ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間

brentuximab（アドセトリス）療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121
アドセトリス 1.8mg/kg div 30分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間

nivolumab（オプジーボ）療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 8888 14141414

nivolumab 240mg/body div 30分以上 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 2週間投与間隔 2週間投与間隔 2週間投与間隔 2週間



G-CHOP療法（1コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 15151515 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○ ○ ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
DXR 50mg/㎡ div 1時間 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-CHOP療法（2～6コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
DXR 50mg/㎡ div 1時間 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-CHOP療法（7～8コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121

ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-THP・COP療法（1コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 15151515 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○ ○ ○

CPA 500mg/㎡ div 2時間 ○
THP 30mg/㎡ div 1時間 ○
VCR 1mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-THP・COP療法（2～6コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

CPA 500mg/㎡ div 2時間 ○
THP 30mg/㎡ div 1時間 ○
VCR 1mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-THP・COP療法（7～8コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 21212121

ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間



G-CVP療法（1コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 15151515 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○ ○ ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

G-CVP療法（2～8コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 21212121
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

CPA 750mg/㎡ div 2時間 ○
ＶＣＲ 1.4mg/㎡ div 10分 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間投与間隔 3週間

GB療法（1コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 8888 15151515 28282828
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○ ○ ○

ベンダムスチン 90mg/㎡ div 1時間 ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間

GB療法（2～6コース目）

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 28282828
ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

ベンダムスチン 90mg/㎡ div 1時間 ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間投与間隔 4週間

ガザイバ維持療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 56565656

ガザイバ 1000mg/body div 3～4時間 ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔 8週間投与間隔 8週間投与間隔 8週間投与間隔 8週間

DBｄ療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 4444 5555 8888 9999 11111111 12121212 15151515
ダラザレックス 16mg/kg div 7時間 ○
ダラザレックス 16mg/kg div 4時間 ○
ダラザレックス 16mg/kg div 3～4時間 ○

VEL 1.3mg/㎡ ※ 1分 ○ ○ ○ ○
DEX 20mg/day div 15分 ○ ○
DEX 20mg/day p.o ○ ○ ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間投与間隔3週間
※VELの※VELの※VELの※VELの投与方法投与方法投与方法投与方法はivはivはivはiv又又又又はscどちらでもはscどちらでもはscどちらでもはscどちらでも可能可能可能可能



DLｄ療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 8888 9999 15151515 16161616 21212121 22222222 23232323
ダラザレックス 16mg/kg div 7時間 ○
ダラザレックス 16mg/kg div 4時間 ○
ダラザレックス 16mg/kg div 3～4時間 ○ ○

レブラミド 25mg/day p.o ○
DEX 20mg/day div 15分 ○ ○ ○ ○
DEX 20mg/day p.o ○ ○ ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間投与間隔4週間

MTX-HOPE療法

薬品名 投与量 投与法 投与時間 daydaydayday 1111 2222 3333 4444
MTX 20mg/body p.o ○

ソル・コーテフ 100mg/body div 30分 ○
VCR 1mg/body div 15分 ○

ペラゾリン 400mg/body p.o ○ ○
ラステット 25mg/body p.o ○ ○

day1からのday1からのday1からのday1からの投与間隔3投与間隔3投与間隔3投与間隔3～4～4～4～4週間週間週間週間


